INDICAÇÃO Nº. 110/2023

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

 INDICA QUE O PODER EXECUTIVO REALIZE NA MUNICIPALIDADE UM

ENCONTRO ESPORTIVO DE ULTRALEVES, FOMENTANDO O TURISMO

E A ECONOMIA  DE NOSSO MUNICÍPIO,  AUMENTANDO O FLUXO DE

TURISTAS NA CIDADE E CONSEQUENTEMENTE AUMENTANDO AS

VENDAS NO COMÉRCIO LOCAL.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2023.

Abrão Levi Kiffer
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003600340033003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 06/11/2023 09:52

Checksum: D728AB20E8F917EA096B6665116A6FDA61AE59A6B12FC9055F556D846F8C5646